様式 3-1

肥 料 販 売 業 務 廃 止 届 出 書

年 月 日

箕面市長 様

住 所 箕面市西小路４－６－１

株式会社 箕面屋
みの お や

氏 名 代表取締役 箕 面 太 郎
みの お た ろう

電話番号 072－○○○－○○○○

肥料の品質の確保等に関する法律第 23条第 2項の規定により下記のとおり届

け出ます。

記

１．販売所の名称及び所在地

箕面屋 粟生間谷支店

〒562-0023

箕面市粟生間谷西〇-〇-〇

２．廃止年月日

令和〇年〇月〇日

３．通算受理番号

△△△△ ←不明な場合は空欄可

備考 「１販売所の名称及び所在地」は、インターネットを利用して販売する場合その他

の販売所で直接肥料を販売しない場合にあっては、販売者の事務所その他これに

準ずる場所を記載すること。

廃止となる店舗、支店等の名称及び

住所を記載してください。

販売届または変更届に記載された

受理番号を記載してください

届出書の提出日を記入